
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής ΕΛ.ΣΥΜ.0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

ΛΩ4
ΧΑΙΡΙΣΤΑΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (CH)

ΑΙΚ
GOLDEN INDIANA

ΔΕΤΣΙΡΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ (CH)
ΙΚΕΜ

FREESTYLE LADY

ΝΔ4

ΞΓ6

16 ΛΩ8

ΧΑΙΡΙΣΤΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (J)
ΑΙΚ

GOLDEN NICK

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ (CH)
ΙΟΘ

NOBLE SPIRIT

ΜΙ1
ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΕΛΣΑ (S)

ΙΟΠΙ
MR. DAPPLE DANCER

ΛΩ4
ΚΑΛΠΑΞΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (CH)

ΑΙΚ
GOLDEN INDIANA

13 ΝΥ4
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ (YR)

ΙΟΚΑΛ
ANEXPECTED WAY

13 Φ65
ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

ΙΠΟΤΙΣ
ΕΤΝΑ

13 ΙΜ9
ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΘ
GOLDEN ALEXANDER

11 ΝΑ8
SIMONYAN LARISA (S)

ΑΚΙΘ
CALIDON

ΙΣΥΣ
LURANO F

11 ΑΤ3
ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)

ΙΠΟΤΙΣ
DUTCH ARMADA HS Z

ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (CH)
1 ΜΘ1

ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)
1 ΛΑ1 ΙΟΒΕ

JOHNY

ΙΟΒΕ1 ΔΛ7

1 ΛΡ3

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

-

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)

BAOBAB SEBEN

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ (YR)

ERNESTO

ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ (S)
ΙΚΕΜ

PETRA VAN HET ROZENVELD

21

-

1 ΜΗ9
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (CH)

1 ΝΠ5

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΩ1

1 ΕΖ6
ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ-ΜΙΧΑΗΛ (S)

GOLDEN LILY

1 ΘΧ9
ΜΟΥΛΑΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

NORTH STAR RITA

1 ΙΟΘ
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

CEASAR M

8

-

CARMEN

HLOE

1 ΝΓ5

0

ΑΚΙΘ

ΙΟΒΕ

ΙΣΥΣ

Elim

0

0

0

62,75

55,36

67,19

71,2

67,720

0

0

0

61,03

57,970

57,25

64,780

Elim

79,17

68,55

59,39

63,894

4

8

-

Elim-

99,27

Elim

Elim

70,88

51,66

8
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΘ
CEASAR M

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

ΛΑ1
ΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΒΕ
JOHNY

ΕΖ6
ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ-ΜΙΧΑΗΛ (S)

ΙΟΒΕ
GOLDEN LILY

ΑΚΙΘ
CALIDON

12 ΜΜ1
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΠΟΤΙΣ
IONAS CAPITOL

13 ΝΑ8
SIMONYAN LARISA (S)

ΕΤΝΑ

11 ΚΓ8
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (J)

4

ΚΑΙ
JOLANSA BMG

9 ΒΣ6 ΙΟΒΕ
MELON

ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)
10 Φ65

8 Φ97

ΚΑΙ

ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

FLEUR 473

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ABRILI

4

ΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ (S)

ΙΠΟΤΙΣ

4

5 ΒΣ6
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (J)

7 ΛΨ3

ΙΟΘ

6 ΘΙ4

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

MELON

CASSATOL

4 ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

ΙΟΘ
AMO SOFIA

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΘ

ΙΟΒΕ

49,22

45,41

0

0

0 0

0 0

0 6

3 ΜΞ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

GISELLE D AMOUR

2 ΛΒ3
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΘΕΡ
ZHIN CHIN

1 ΙΠΟΤΙΣ
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (S)

URANIE D ALBIZIA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΑ5 28,2240,780 0

41,03

45,97

0

0

0

0

42,62

0

0

32,31

34,47

35,00

36,16

43,8451,84

41,690 4

38,6445,41

52,030 0

33,66

55,6238,12

41,974 4 37,78

-

55,0951,87

47,81 13 62,44

6

R2-Ret52,31 -

R2-Elim

4 - R2-Elim

54,56

51,87

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17,00

0,00

0,00

4,00

6,00

8,00

10,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

ΙΟΘ

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Η Η-1.00μ. ΠΑΙΔΩΝ

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

CEASAR M

ΛΑ1
ΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (CH)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΒΕ
JOHNY

1 ΙΟΘ
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

AMO SOFIA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΚ2 49,220 0

54,56

52,31

-

-

4

4

0,00

R2-Elim

R2-Ret

35,00

04/04/2022 - 13:36 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Ε Ε-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

ΙΟΘ
THE LAST MOHICAN

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)
ΛΨ3

FLEUR 473

ΔΑΓΚΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

DARIO DELUP

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

GISELLE D AMOUR

9 ΚΚ3

7 ΙΓ7

ΙΟΘ8 ΜΞ4

ΙΚΕΜ

6 ΝΑ7

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ (YR)

COPYRIGHT

POWER OF LOVE 7

4 ΛΨ8
ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ (S)

5 ΘΧ8

ΙΚΕΜ

ΚΑΙ

47,72

41,75

0

0

0 4

-

ΑΚΙΘ
IF ONLY

ΙΟΘΕΡ

METAJ KLAJDI (S)

ΚΑΙ

ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (J)

3 ΗΛ8
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (J)

LEMON

2 ΘΑ5
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (S)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΟΤΙΣ
URANIE D ALBIZIA

1 ΙΟΘΕΡ
ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

CASSATOL

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΙ4 39,7846,780 0

44,88

49,00

0

0

0

0

0

0

39,81

40,41

42,84

43,50

0 4

45,8852,75

46,130 4 40,09

0 0

40,81

R1-Elim

40,1641,94

53,47

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ (S)

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ (YR)

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Γ Γ-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

0

ΙΓ7

IF ONLY

DARIO DELUP

4 ΜΔ8
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

5 ΛΨ8

0 -

ΙΚΕΜ
ELTON

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΑΚΙΘ

61,81

47,47

16

3 ΝΩ5
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ (S)

DOLCE VITA VEBE

2 ΘΧ8
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (J)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΚΑΙ
COPYRIGHT

1 ΙΚΕΜ
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

FLEUR VL

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΥ3 44,3442,030 0

41,50

40,66

4

0

0

4

R2-Ret44,59

0

17

47,94

48,97

47,41

60,66

0,00

4,00

4,00

16,00

17,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (1.30 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 2 Απρίλιος 2022

LORD ZION

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΔ5

2 ΝΩ5
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ (S)

DOLCE VITA VEBE

89,754

8ΙΚΕΜ 91,41

1 ΙΟΚΑΛ
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ (S)
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 3 Απρίλιος 2022

ΑΤ3

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ (CH)
ΙΟΘ

NOBLE SPIRIT

ΝΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΩΑΝΝΑ (YR)
ΙΠΟΤΙΣ

DUTCH ARMADA HS Z

ΝΔ4
ΧΑΙΡΙΣΤΑΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (J)

ΑΙΚ
GOLDEN NICK

ΞΓ6

15 ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΘ
CEASAR M

14 ΜΙ1
ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΕΛΣΑ (S)

ΙΟΠΙ
MR. DAPPLE DANCER

13 ΛΩ8
ΔΕΤΣΙΡΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ (CH)

ΙΚΕΜ
FREESTYLE LADY

9 ΛΩ4
ΧΑΙΡΙΣΤΑΝΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (CH)

ΑΙΚ
GOLDEN INDIANA

9 ΓΡ7
ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΚΕΜ
KALINA

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (CH)
9 ΛΡ6

9 ΙΜ9 ΙΟΘ
GOLDEN ALEXANDER

ΑΚΙΘ1 ΛΡ3

BAOBAB SEBEN

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)

HLOE

4

8

ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΠΠΟΚΑΤ
COCONUT

-

-

1 ΜΘ1
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (CH)

1 ΝΠ5

1 ΚΜ3

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

TOLVAJ

1 ΝΝ4
ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚΑΤ
TRUMANN BEC

ΑΚΙΘ
ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S)

13

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΗ9

1 ΛΡ6
KULLOLLI DANIEL (S)

COCONUT

1 ΗΤ3

59,41

63,58

1 ΙΣΥΣ
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (CH)

CARMEN

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ (S)

RAPSODIA

LURANO F
0

ΙΣΥΣ

ΙΠΠΟΚΑΤ

ΙΣΥΣ

0

0

ΙΚΕΜ

56,98

65,61

56,030

0

0

0

64,664

58,88

67,114

58,62

65,910

4

Elim

Elim

Elim

86,31

99,33

16

70,06

74,86

60,8
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

140,72

Elim

103,94

102,41

107,61

17

83,62

84,58

104,14

75,738

92,16

103,256

90,5

91,054

7

84,980

0

0

3

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΠΟΤΙΣ

4

4

ΑΚΙΘ

87,92

104,26

71,52

87,42

1 ΙΟΘ
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ (CH)

AHIL DE ROUET

SIMONYAN LARISA (S)

CALIDON

ΕΤΝΑ
4

2

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΜ1

3 ΜΜ1
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

IONAS CAPITOL

2 ΝΑ8 ΑΚΙΘ

4 Φ97
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΘ
ABRILI

ΙΣΥΣ
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ (S)

-

5 Φ65
ΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

7 ΚΜ3

6 ΗΤ3

ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S)

RAPSODIA

8

8

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ (S)

ΙΟΘ
DUENDE AR

51

10

ΙΠΠΟΚΑΤ8 ΝΝ4

TOLVAJ

ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (S)

TRUMANN BEC

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΥΡΤΩ (J)
10 ΛΦ9

9 ΘΡ2 ΙΟΘ
CARTOGOLDA

12 ΘΚ2
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

ΙΟΘ
AMO SOFIA

11 ΜΗ9
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (CH)

ΙΣΥΣ
CARMEN

14 ΛΩ1
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΟΘ
CEASAR M

13 ΜΘ1
ΤΣΙΜΠΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΥΡΤΩ (CH)

ΙΣΥΣ
LURANO F

ΛΕΥΘΕΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΕΛΣΑ (S)
ΙΟΠΙ

MR. DAPPLE DANCER

ΕΛ ΝΓ5

15 ΙΜ9
ΚΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (CH)

ΙΟΘ
GOLDEN ALEXANDER

16 ΓΡ7

ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ (S)
ΙΚΕΜ

PETRA VAN HET ROZENVELD

ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (S)
ΙΚΕΜ

KALINA

ΜΙ1

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 3 Απρίλιος 2022
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΚΑΙ
FLEUR 473

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 3 Απρίλιος 2022

10 ΘΚ2

ΛΦ9
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΥΡΤΩ (J)

ΙΟΘ
DUENDE AR

12 ΛΨ3
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

8 ΜΞ4

ΙΟΘ
AMO SOFIA

11 ΚΚ3
METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ
THE LAST MOHICAN

ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (CH)

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

GISELLE D AMOUR

12

-

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (J)
9 ΗΛ8 ΙΚΕΜ

LEMON

ΙΟΘ

7 ΚΓ8

6 ΝΜ1

ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (J)

ΙΟΘ

ΚΑΙ

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (CH)

JOLANSA BMG

4 ΘΙ4
ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

ΙΟΘΕΡ
CASSATOL

5 ΜΜ1
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΑ5

3 ΘΡ2
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ (S)

CARTOGOLDA

2 ΛΒ3
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ZHIN CHIN

4

8

92,8

82,15

1 ΙΠΟΤΙΣ
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (S)

URANIE D ALBIZIA

IONAS CAPITOL

AHIL DE ROUET

0

0

0

0

ΙΟΘΕΡ

ΙΟΘ

ΙΠΟΤΙΣ

83,594

82,42

92,47

68,30

4

91,53

Elim

89,2

66,512

83,75

85,198

83,44
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 3 Απρίλιος 2022

4 ΛΨ8
ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ (S)

5 ΚΚ3
METAJ KLAJDI (S)

ΑΚΙΘ
IF ONLY

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

45,94

48,22

4

8
THE LAST MOHICAN

ΘΧ8

3 ΗΛ8
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (J)

LEMON

2 ΜΔ8
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

12

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
ELTON

1 ΚΑΙ
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (J)

COPYRIGHT

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

48,91

46,7243,690 0

46,56

46,87

0

4

0

0,00

0,00

16,00

18,00

20,00

14

12

46,94

46,34

55,80

04/04/2022 - 13:35 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Α Α-1.35-1.40μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 3 Απρίλιος 2022

88,0641 ΙΟΚΑΛ
ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΘΩΜΑΣ (S)

LORD ZION

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΔ5
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4 87,34 --

FLEUR VL
0,0083,760 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΥ3

2 ΝΩ5
ΒΟΓΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ (S)

ΙΚΕΜ
DOLCE VITA VEBE

1 ΙΚΕΜ
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

5οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Β Β-1.25-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 3 Απρίλιος 2022

04/04/2022 - 13:34 1 ΑΠΟ 1


